
Výběrové řízení na pozici vrchní sestry Domova 
V Aleji, Nový Bydžov

Zadavatel: Město Nový Bydžov a Duha o.p.s.
Místo výkonu práce: Nový Bydžov
Datum vyhlášení výběrového řízení: 1.4.2025
Uzávěrka pro podání přihlášek: 30.4.2025

Popis pracovní pozice:
Vrchní sestra (vedoucí oddělení péče o klienta) bude odpovídat za:

 Rozvoj sociálních a zdravotních služeb v zařízení pro 51 klientů 
 Zajištění kvality poskytovaných sociálních a zdravotních služeb v souladu s platnou 

legislativou.
 Financování zdravotní péče ze zdravotního pojištění, systém vykazování výkonů
 Řízení 6 zdravotníků, 2 sociálních pracovníků a 1 vedoucí sociální péče (s dalšími 25 

pracovníky v sociálních službách).
 Vedení a motivaci zaměstnanců svěřeného oddělení, jejich další rozvoj a zajištění 

příznivého pracovního prostředí.
 Komunikaci s orgány veřejné správy, a dalšími zainteresovanými stranami v mezích 

své působnosti.
 Zajištění souladu činnosti organizace s právními a etickými normami v oblasti 

sociálních a zdravotních služeb.

Pracovní podmínky: 
 Mzda od 55 000 Kč
 Práce v jednosměnném režimu 

Požadavky na uchazeče:

Vzdělání:
 ukončené vzdělání v oboru všeobecná sestra (ÚSO s maturitou, VOŠ, Bc., Mgr.);
 vysokoškolské vzdělání v oboru ošetřovatelství, zdravotnický management, sociální 

péče, management.

Požadavky na zkušenosti:
 Minimálně 2 roky praxe s vedením týmu
 Minimálně 5 let praxe ve zdravotnickém zařízení nebo zařízení sociálních služeb 
 Zkušenost s vedením zdravotnické dokumentace a vykazováním výkonů 

Osobní a profesní předpoklady:
 Schopnost strategického myšlení a plánování
 Schopnost efektivního vedení a motivace týmu.
 Výborné komunikační a organizační dovednosti.



 Schopnost samostatného rozhodování a řešení problémů.
 Schopnost řešit krizové situace a rozhodovat se pod tlakem.
 Orientace na kvalitu poskytovaných služeb a zlepšování procesů.
 Pokročilá znalost práce s počítačem (MS Office, e-mailová komunikace, správa dat).
 zdravotní způsobilost; očkování proti hepatitidě typu B

 Bezúhonnost (doložena výpisem z rejstříku trestů ne starším než 3 měsíce).
 Řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič).

Nabízíme:
 Stabilní zaměstnání v respektované organizaci.
 Práce v nové moderní budově s moderní technikou 
 Možnost budovat nový systém
 Možnost profesního růstu a dalšího vzdělávání.
 Odpovídající finanční ohodnocení 

Přihláška do výběrového řízení musí obsahovat:
 Strukturovaný životopis (včetně podrobného popisu pracovních zkušeností).
 Motivační dopis s uvedením důvodů zájmu o pozici 
 Koncepci sociální a zdravotní péče a zajištění její kvality v rozsahu max. 3 strany
 Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.
 Výpis z rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce).
 Kontaktní údaje (telefon, e-mail).

Průběh výběrového řízení:
 Předběžný výběr na základě přijatých přihlášek.
 Osobní pohovory s vybranými uchazeči

o Všeobecný rozhovor
o Prezentace koncepce

Způsob podání přihlášky: 
 E – mailem na adresu: reditel@ddhk.cz
 poštou nebo osobně na adresu: Město Nový Bydžov,  Masarykovo náměstí 1, 504 01 

Nový Bydžov

Korespondenci nebo obálku označte nadpisem „Výběrové řízení – vrchní sestra Domova 
V Aleji, Nový Bydžov“.

Kontakt pro více informací:

Ing. Daniela Lusková, MPA, MHA (konzultant Města Nový Bydžov pro provoz domova)

Telefon: 702 088 428

E-mail: reditel@ddhk.cz


	Výběrové řízení na pozici vrchní sestry Domova V Aleji, Nový Bydžov
	Popis pracovní pozice:
	Pracovní podmínky:
	Požadavky na uchazeče:
	Vzdělání:
	Požadavky na zkušenosti:
	Osobní a profesní předpoklady:

	Nabízíme:
	Přihláška do výběrového řízení musí obsahovat:
	Průběh výběrového řízení:
	Způsob podání přihlášky:


